
Órgão contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Contratada: Gramacon Comércio de Grama e Materiais d e Construção Ltda.

CNPJ: 65.723.520/0001-78

Nº do processo: 2012/10/31.231

Nº do termo: 179/2012

Objeto:

Data da vigência inicial:

Data da vigência final:

Valor total do contrato: R$ 1.429.350,00

Valor mensal do contrato: R$ 119.112,50

Nomes dos empregados

1 ALEXANDRE AMÉRICO

2 AMARILDO SOUZA DA SILVA

3 CÍCERO ZACARIAS TEODOSIO

4 FRANCISCO ELENILSON

5 JAIR DONIZETE

6 VALDIR DE LIMA

7

8

9

10

Relação dos nomes dos empregados contratados pelas empresas prestadoras de 
serviços terceirizados - Lei Municipal nº 14.666/2013

Prestação de serviços de transporte, através de caminhões, com carroceria e 
basculante, com combustível e motoristas devidamente habilitados.


